Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя

Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 13.03.2023 г. №01-08/117

Об участии во Всероссийской проверочной работе
по географии учащихся 11 класса

На основании утвержденной дорожной карты министерства образования, нау
ки и молодежной политики Краснодарского края от 21 октября 2022 года, п р и к а
з ы в а ю :
1. Учащимся 11 класса принять участие во Всероссийской проверочной работе

по географии 15 марта 2023 года.
Установить время проведения работы второй, третий уроки первой сме

ны.
2. Заместителю директора по УВР Нечепуренко Л.М.:

2.1. внести изменения в расписание занятий;
2.2. обеспечить режим информационной безопасности при организации,

проведении и обработке результатов проверочной работы;
2.3. Организатором в аудитории назначить Настеко И.С., учителя англий

ского языка (кабинет английский язык № 1).
Организатору в аудитории обеспечить рассадку учащихся таким обра

зом, чтобы исключить возможность выполнения одного варианта учащимися,
сидящими рядом, обеспечить режим информационной безопасности при орга
низации и проведении работ.

4. Создать комиссию по проверке Всероссийской проверочной работы в следую
щем составе:

-  Нечепуренко Л.М., заместитель директора по УВР
-  Чечулин В.С., учитель географии
-  Попова Е.А., учитель физики.

5. Комиссии по проверке Всероссийской проверочной работы:
5.1. принять участие в проверке Всероссийской проверочной работы по гео

графии в день проведения работы на базе МБОУ СОШ № 12.
5.2. оформить электронный журнал на странице предмета, по которому про

водилась ВНР, записав фактическую дату проведения работы и тему
урока «Всероссийская проверочная работа»;

5.3. отметки, полученные учащимися за работу, выставляются в журнал.
о.Контроль за выполнением настоягце^о приказа оставляю за собой

Конский

щректор МБОУ СОШ № 12 И.С. Михайленко

 ̂ ’  . г  V /  C /O x x t l lv V

У%МтНрйейуренко
J1V1J1 w n r > l .

В.С. Чечулин
---------- л--------------
И.С. Настеки Е.А. Попова

—

№щ
ф а т верна:

Р МБОУ СОШ Ш 12
ИтОяме

Протокол проверки ВПР по географии в 11 классе 15 марта 2023 г.

Код В

1

(1
б)

2
(16) 3(26) 4(16)

5
(16)

6
(16)

7
(16) 8(16) 9(16) 10 (16)

11
(16) 12 (26)

13
(16)

14
(16)

15
(16)

16

(1
6)

17К
1
(26)

17К
2
(16)

Кла
сс
№ Пол

чет
вер
ть/
пол
уго
Дие

Ито
го
бал
лов

От
мет
ка
ВП
Р

1001 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 0 1 1 11 Ж
5

19 5

1002 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 0 1 0 2 1 11 м
5

19 5

1003 2 1 1 2 0 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 0 0 11 ж
5

17 4

1004 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 0 0 0 11 м
4

17 4

1005 отс

1006 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 2 0 1 1 1 0 0 11 м
4

13 4

1007 2 1 1 2 0 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 0 1 2 1 11 ж
5

19 5

1008 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 0 1 2 1 1 1 0 0 0 11 м
3

16 4

1009 2 1 1 2 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 2 1 11 м
5

18 5

1010 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 0 2 1 11 ж
5

20 5

1011 2 1 1 2 0 1 1 1 1 0 1 1 2 1 1 0 1 2 1 11 ж
5

18 5

1012 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 0 2 1 11 ж
5

20 5

1013 2 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 2 1 1 1 1 0 0 11 м
3

11 3

1014 2 1 1 2 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 11 м
4

14 4

1015 2 1 1 2 0 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 11 м
4

16 4

1016 2 1 1 2 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 11 м
4

13 4

Эксперт & . j / .

Ф.И.О.

Эксперт

подпись

Координатор ОО

Ф.И.О.

Нечепуренко Л.М.

Ф.И.О.

Михайленко И.С.

Ф.И.О.

должность дата

должность

должность

—

03М &. 3 >

дата

o J .2 o ^ 3  ̂
дата

У -6Г* P 3 M U A
должность дата

муниципальное образование Белоглинский район
муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12

имени первого Героя Советского Союза
А.В.Ляпидевского Белоглинского района»

Красная ул., д. 166, с. Белая Глина,
Белоглинский район, Краснодарский край, 353 040
тел./факс: (86154) 7-26-95, тел.: (86154) 7-27-48

E-mail: school 12@blg.kubannel.ru
ИНН 2326006548 ОГРН 1022303499261

КПП 232601001 ОКПО 55119610

от 10 апреля 2024 года № 01-11/114
на № о т____________________

Справка

Дана Чечулину Владимиру Сергеевичу, учителю географии МБОУ
СОШ №12 в том, что 2022-2023 учебном году он являлся учителем
географии 11 класса, учащиеся которого по результатам всероссийской
проверочной работы по географии получили качественные результаты.
Всероссийскую проверочную работу по географии писали 15 человек.

1. Аверина Александра
2. Асеев Кирилл
3. Булгакова Татьяна
4. Васильченко Владимир
5. ГазиевОмар
6. Константинова Дарья
7. Масленников Михаил
8. Минко Александр
9. Мокрушина София
Ю.Настеко Анастасия
11. Павленко Вероника
12. Репин Сергей
13. Самсонов Даниил
14. Теркун Степан
15. Чубукин Иван

И.С.Михайленко

mailto:school_12@blg.kubannel.ru